DATA DE TERRAS 07, da quadra n. 30, com a 

200,00m2, situada na rua 572, Conjunto Habitacional 

J como Violin, nesta cidade,   

86,00m2. ( s)  

Valor  de cada M2 do Terreno  =  R$550,00  (R$110.000,00) 

Valor   =  R$1.250,00  (R$110.000,00) 

R$220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes:  Atual. Cadastro Municipal. 

Nada mais havendo para ser reavaliado ou diligenciado, dou 

por encerrado o presente.